ressalvas, recomendaram aos Acionistas da Companhia a destinação do resultado no valor de 

R$   294.365.900,39 (duzentos e noventa e quatro milhões, trezentos e sessenta e cinto mil, 

novecentos reais e trinta e nove centavos), sendo: (i) Para reservas de incentivos fiscais, R$  

61.831.735,42  (sessenta e um milhões, oitocentos e trinta e um mil, setecentos e trinta e cinco 

reais e quarenta e dois centavos), (ii) Para reserva legal, R$  14.718.295,02  (quatorze milhões, 

setecentos de dezoito mil, duzentos e noventa e cinco reais e dois centavos), (iii) Para dividendos 

mínimos, R$  54.453.967,49 (cinquenta e quatro milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, 

novecentos e sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos), podendo serem pagos até 

31/12/2021, e, (iv) reserva de retenção de lucros de R$ 163.361.902,46 (cento e sessenta e três 

milhões, trezentos e sessenta e um mil, novecentos e dois reais e quarenta e seis centavos). 

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que foi 

aprovada por todos os presentes e será arquivada na sede da Companhia juntamente com os 

documentos e materiais apresentados ao longo da reunião.